UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

 Aos 27 dias do mês de MAIO de 2016, reuniram-se na sala de reuniões do

Centro de Ciências Jurídicas e Sociais Aplicadas (CCJSA), da

Universidade Federal do Acre – UFAC, os (as) professores (as) FRANCISCO

CARLOS DA SILVEIRA CAVALCANTI, LUCAS ARAÚJO CARVALHO e

RAIMUNDO CLÁUDIO GOMES MACIEL, membros da Banca Examinadora da

Área de ECONOMIA, constante no Edital nº 04/2016 – Prograd – Concurso

Público para Professor da Carreira do Magistério Superior, para sistematizar os

resultados das avaliações das provas escritas realizadas pelos candidatos que

participaram da primeira fase da seleção.

Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada

candidato (a), e, da mesma forma, sua nota final. Em anexo, encaminhamos

cópia impressa e eletrônica (formato PDF) da prova escrita aplicada e da sua

chave de correção.

Candidatos (as) Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03

Nota Final

599.021.162-72 8,75 8,00 8,00 8,25

Rio Branco, AC, 27 de maio de 2016.

EDITAL Nº 04/2016-PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA